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Katowice 10.02.2009 r.

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup pojazdu tyou autobus kategorii M2” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: W WTT zał nr 2 do SIWZ rozdział I pkt. 4, ppkt. 2 jest zapis: „pojazd musi posiadać homologację na pojazd bazowy”. Czy zatem Zamawiający żąda tylko homologacji na pojazd pod autobus natomiast wykonanie zabudowy na dopuszczenie do ruchu na najbliższej stacji diagnostycznej?

Odpowiedź: Jeśli pojazd w ukompletowaniu zgodnym z Wymaganiami taktyczno-techniczny stanowiącymi zał. nr 2,  jest homologowany to wystarczającym jest przestawienie homologacji na ten pojazd. W przypadku gdy pojazd bazowy (homologowany) będzie podlegał dodatkowej adaptacji w celu spełnienia wymogów SIWZ, koniecznym jest przedstawienia homologacji na pojazd bazowy oraz zaświadczenia ze stacji kontroli pojazdów upoważnionej do przeprowadzania badań technicznych pojazdów w zakresie zmian jego dopuszczalnej ładowności, dopuszczalnej masy całkowitej lub liczby miejsc, stosownie do § 10 przepisu cyt. w ppkt 2) załącznika nr 2 do do SIWZ. Zaświadczenie to musi pozwolić na rejestrację pojazdu.

2. Pytanie: Proszę o sprecyzowanie zapisu w WTT zał. Nr 2 rozdział I pkt. 4 ppkt. 3 co Zamawiający ma na myśli – pojazd 18 miejscowy to autobus, który nie jest pojazdem uprzywilejowanym.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w Wymaganiach taktyczno-technicznych, stanowiących zał. Nr 2 w rozdziale I pkt.4 ppkt.3 zapis: „... oraz o przeprowadzeniu badań technicznych przed dopuszczeniem do ruchu pojazdu uprzywilejowanego zgodnie z ustawą o ruchu drogowym...” 

3. Pytanie: Proszę o sprecyzowanie zapisu w WTT zał nr 2 rozdział I pkt.4, pskt.4 . W większości przypadków autobus jest wykonywany przez firmy zabudowujące i można dokonać zapisu w gwarancji producenta autobusu a nie w książce gwarancyjnej pojazdu bazowego. Czy Zamawiający może określić o jaki rodzaj wyposażenia chodzi, które miałoby być zamontowane w autobusie?

 Odpowiedź:  Zamawiający określił w WTT rozdział I pkt. 4 ppkt 5 wykaz czynności, oraz rzeczy których zamontowanie nie  może obejmować utrata gwarancji. Dodatkowo w ppptk. d) określił inne cznności takie jak: montaż uchwytów na broń. W zakresie wpisów do książki gwarancyjnej Zamawiający dopuszcza wpis do książki gwarancji producenta autobusu.

4. Pytanie: W WTT zał. nr 2 rozdział II pkt. 1, ppkt. 1 Zamawiający napisał o DMC autobusu

 oraz rozstawie osi. Wg tych wymagań żaden pojazd pod zabudowę nie zostaje dopuszczony do postępowania. Pojazdy z napędem na przednią oś, które spełniłyby wymóg rozstawu osi posiadają DMC 4005kg. Ponadto ze względu na zbyt małą ich ładowność oraz pojedynczą oś z tyłu nie ma możliwości wykonania autobusu 18 miejscowego. Czy zatem Zamawiający może dopuścić autobus z DMC 4005kg, ale 17 miejscowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autobusu 17 miejscowego, podtrzymuje w tym zakresie zapisy w SIWZ. Zamawiający zmienia zapisy w WTT rozdział II ptk. 1 pptk 1b) dopuszczalna masa całkowita: w granicach 3510-5000 kg 

5. Pytanie: W WTT zał. Nr 2  rozdział II pkt.1 6b jest zapis dotyczący poduszki dla kierowcy, czy Zamawiający ma na myśli poduszkę powietrzną dla kierowcy?

Odpowiedź:  W Wymaganiach taktyczno-technicznych, rozdział II ptk 1 pptk 6b) Zamawiający pisząc: “poduszka bezpieczeństwa, gazowa co najmniej dla kierowcy” ma na myśli poduszkę powietrzną dla kierowcy.

6. Pytanie: Czy Zamawiający zmieni termin wykonania zamówienia, który jest zbyt krótki na wykonanie zabudowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis w umowie dotyczący wykonania zamówienia w terminie 21 dni od dnia zawarcia umowy.

7. Pytanie: Co Zamawiający ma na myśli pisząc w Projekcie Umowy, par. 2 pkt. 1 “Dostawa odbywać się będzie przy użyciu odpowiedniego sprzętu”?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dostawę pojazdu, będącego przedmiotem umowy przy użyciu specjalistycznego sprzętu służącego do przewozu pojazdów (laweta). Zamawiający nie dopuszcza podstawienia pojazdu na kołach tzn przyjazd samochodem od miejsca adaptacji do miejsca dostawy.

8.  Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zamiast 2 okien uchylnych, montaż wentylatora i luku dachowego, który spełniałby również rolę wyjścia bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający opcjonalnie dopuszcza  montaż wentylatora i luku dachowego, który spełniałby również rolę wyjścia bezpieczeństwa. 

9. Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza autobus z napędem na tylną oś tak jak to jest w 99% tego typu pojazdów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z napędem na oś tylną.

10. Pytanie:Czy zamawiający dopuszcza mniejszy rozstaw osi pojazdu niż 4000mm, a jeśli nie to prosimy o podanie przyczyn bo będzie to wykluczało większość innych pojazdów spełniających państwa wymagania?

           Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mniejszego rozstawu osi niż 4000 mm.

       11.  Pytanie: Czy Zamawiający dopuści ofertę na pojazd:

1. o DMC 5000 kg

2. z napędem na tylną oś – koła podwójne tylnej osi

3. bez drzwi przesuwnych – bocznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd o DMC 5000 kg. Zamawiając nie dopuszcza pojazdu z napędem na oś tylną,  koła podwójne tylnej osi. Zamawiający nie 
dopuscza pojazdu bez drzwi przesuwnych bocznych.


Na podstawie art. 38 ust. 4 i 6 ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z modyfikacją SIWZ przedłuża się termin składania ofert do dnia 19.02.2009 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu  19.02.2009 r. o godz. 10:30. 

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej

www.policja.katowice.pl
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